Bogotá 4 de 

DICIEMBRE

2023 

Wilmer Eliecer Gómez 
12.234.786 

Debe A GOTT WESEN B & D 
SAS NIT 901.107.019 

EL VALOR ( $482.472  ) Cuatrocientos Ochenta y dos mil cuatrocientos setenta y dos 

CUENTA CONCEPTO MES VALOR CREMIL PAGA TOTAL SIN PAGAR 

1 MEMBRESIA MAYO $ 86.000 $ 25.691 $ 60.309 

2 MEMBRESIA JUNIO $ 86.000 $ 25.691 $ 60.309 

3 MEMBRESIA JULIO $ 86.000 $ 25.691 $ 60.309 

4 MEMBRESIA AGOSTO $ 86.000 $ 25.691 $ 60.309 

5 MEMBRESIA SEPTIEMBRE $ 86.000 $ 25.691 $ 60.309